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Halle 1 Halle 2 Halle 3 Halle 4 Halle 5 WLB Freianl.

Gerätturn. Gesundheits

Sport

Horn Kohlmaier

Training Aufnahmeprüfung Training

Gruppe WOISETSCHLÄGER Gerätturn STUD

Woisetschl.

Rom

Sportspiele Funkt. Bew.

Motor. GL

Rauscher-

Fischer Lang

Fußball Selbstvert. Funkt. Bew.

Konrad Duncan Rauscher-

Lang Training

Aufnahme

353 616 110 Muhr

FUSSBALL Akrobatik Cross Tr. Hartplatz

Brandis Offenbacher Wolf

Stefan

401 361 21 187 313

Badminton Volleyball Fußball Floorball

Fitness Shiatsu A. Anf.

Rudolf Beyer Schachner

Trutnovsky Kaufmann

319 609 116

Gerätturnen Allg.

HANDBALL Konditions-

Papst Christandl training

Weissenb. Beyer

362 141 331 2

Volleyball Musikgymnastik Basketball Kondition

Hütter Anf. Prof. Hartplatz

Trummer Gaar SS 324

142 Antonia Primus Inline-

Musikgymnastik Hockey

364 Hütter 338 118 Oberlerchner 679

Volleyball Basketball Allg. Sem.Raum

129 127 Fit i.F. / Anf. Konditions- Schach

Schaum- Konditraining Schigym Gaar training ab 20.00

berger Högler Wolf Antonia Trummer Simenc

Praktikum Methodik

Payer / Rom

Tschakert

21:00

Montag

21:30

19:00

19:30

20:00

20:30

17:00

17:30

45

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

18:00

18:30

15:00

15:30

16:00

16:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00
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SU Tri Syria SU Tri Syria
Laufen Laufen

06.30-08.00 06.30-08.00

Motor. GL Bew.Spiele
Frisbee

Ertl Gutsche
Barth

Leichtathl. Training
STUD

Röhrling Woisetschl.
Dietz Tanz Gigler?

Gerätturn Ges.Sport

Herz-Kreislauf
Pocevalnik Dietz

Tschakert

Training Entspannung
STUD

Woisetschl. Kohlmaier
Schrapf

357 85 82
FUSSBALL Thaibo Step

Kader Anf. Aerobics

Mayer Offenbacher Mr. Move it

354 61 441
FUSSBALL

Latin TTennis
Aerobics

Münich Hauer Trutnovsky

355 612 442
FUSSBALL Gerät-

Turnen TTennis
Stud.

Münich Chr. Hesse Trutnovsky
Spirk

372 75 Rebound 119 Hartplatz

VOLLEYBALL Aerobics SS 343

Figlhuber Fit Streetball

Luidolt 76Rebound lifetime Loibner

Hölzl Aerobics Schopf
Figlhuber

387 617 91 Thera- 114 608
VOLLEYBALL robics Allg.

Trampolin Figlhuber Kond.Train Darts
Hölzl Trenner 92 Thera- WLB

Korditsch robics Tutner Judmayer
Figlhuber

Handball

Leichtathletik

20:00

20:30

21:00

21:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

Dienstag

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30
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120
RunningGraz Basis-

FÜG training
Candussi

Tanz Bew.Spiele

Koch-Haring Brunner Gutsche

Training Bew.Spiele
Sportspiele STUD

Woisetschl. Gutsche
Schrapf

Erlebnis- Training

Rückschlagspiele Pädagogik Aufnahme
Woisetschl.

Tschakert Tockner Tanz Gider?

Sportklettern Training
Handball STUD

Piwonka Woisetschl.
Winkler

403 95
ZUMBA

Badminton Workout
Anf. Hütter

Lammer
Iris

96 314
Zumba FÜ  LA FÜ  LA

U S I Floorball USA Graz USA Graz
Sunna Fortg.

Schachner Röhrling Röhrling

206 651
651 651

Aikido Leicht- Leicht- Leicht-

Meister athletik athletik athletik
Poltsch Egger Egger Egger

332 115
Fitness

Basketball 653
schaften Anf. Candussi Marathon

Loibner 44 Dehnen
Michael Aerobics

128 Mix 130 130

Kond.Tr. Beyer-Reicht Schiroller Schiroller

Fortg. 45
Aerobics Högler Högler

Wolf Mix WS+SS WS+SS

Beyer-Reicht Laufbahn

Volleyball

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

Mittwoch

7:00

7:30

8:00

8:30
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109
Cross Tr.

Streibl

Training Aufnahmeprüfung Gerätturn. Ausdrucks
Gruppe MUHR Tanz

Horn
Brunner

Rückschlagspiele Training Entspannung
Aufnahme

Tschakert Muhr Pavicic

Sportspiele Gerätturnen Entspannung 

Lanegger Jochen Fischer Pavicic

Selbstvert. Hip Hop

Duncan Pavicic

306 610 443
Baseball

Softball Gerätturnen TTennis
Weissenba.

Maier Wadl Sidak

347 627 444
FUSSBALL Damen

Jonglieren TTennis
Pichler Armin

Hofer Balaz

366 404 402 105 125
Volleyball Badminton Badminton Bodystyling Fit

mF Anf. Spiele
Robert

Ch. Hesse Almer H. Almer Chr. Hofer Wilfing

652 652
408 406 405 369 1 Lauftrain. Lauftrain.
Badminton Badminton Badminton Volleyball Fitness Bunderla Bunderla

Kader Fortg. mF Prof. Künstner Künstner

Steinbrenner
A.Almer Almer H. Almer Chr. Chr. Hesse 122

Fitness

408 407 340 Kraft
Badminton Basketball Peinhaupt

Kader Badminton Fortg. 2 123
Almer H. Fitness

A.Almer Plautz
Peinhaupt

Basketball

Maurer

20:30

21:00

21:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

Donners
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126 Gymn.
Floorball
Candussi

Qi Gong Ges.Sport

Peyker Saini

Leichtathl. Tanz

Peyker Erlitz-
Lanegger

sportmotor. Tests Selbstvert.

??? Totz

Volleyball Akrobatik Ges.Sport

Horvath Weissen- Saini
bacher

356 81  Step
FUSSBALL FÜG Aerobics

Aufnahme
Bacher

Graner Muhr

317 631 106
Slackline

FRISBEE Anf. Bodystyl.

Pichler Keindl Haas

384 304 632 348
Ball- Slackline

Volleyball mF spiele Fortg. Damen
Keindl Fußball

Graner Appel Breisach/
SS Pichler

22 341 124
Basketball Fitnesstr.

   FUSSBALL
Prof/Ass Jandl

Ehall Plautz 63
Aerobics

393 618 360 Figlhuber
Volleyball

Volleyball Fortg.2 Trampolin Anf.
Pachernik

Knopper Ratzenhofer Schaumi

Sportspiele

lanegger Jochen

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

Freitag

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00
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UNI
Cricket ISW Block KID

?? Mutter
Kind FÜ USA

Turnen LA

UNI Röhrling
Turniere ISW Block KID

?? Akrobatik

Turniere ISW Block FÜG
?? Fußball

Tonetti
Mitterutzer

Turniere

Turniere

21:00

14:00

14:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

21:30

18:30

15:00

15:30

16:00

19:00

19:30

20:00

20:30

17:00

17:30

18:00

16:30

12:30

13:00

13:30

Samstag

7:00

7:30

8:00

8:30


